—1—

晋药院教字〔2020〕74 号

关于公布 2020 年学院在线精品课程
认定结果的通知

院属各部门、单位：

根据《关于开展院级精品在线开放课程认定工作的通知》（教

务处函〔2019〕33 号）要求，经各系部申报推荐，教务处形式审

查，并经专家评议，学院决定认定 “药学服务技术”等 17 门课程

为 2020 年学院在线精品课程，现予以公布（名单见附件）。

各系部要继续加强课程建设，着力打造具有学院特色、内容

质量高、教学效果好、课程应用和教学服务相融通的在线精品课

程。坚持以学生发展为中心，创新在线精品课程的多模式应用，

因地制宜、因课制宜，开展线上线下混合式教学，切实提高教育

教学质量，推进学院内涵式发展。

认定为“院级在线精品课程”的课程，自认定结果公布始，

山西药科职业学院文件

—2—

项目负责人及团队成员须继续建设与完善，面向校内外师生和社

会人员免费开放。学院将通过使用评价、定期检查等方式，对院

级在线精品课程的在线运行、教学服务、实际应用、教学效果等

进行跟踪监督和管理。对于未能达到持续更新和运行要求的课程，

将取消院级在线精品课程资格。

附件：2020 年学院在线精品课程名单

山西药科职业学院

2020 年 9 月 25 日

（公开属性：主动公开）

抄送：院领导。

山西药科职业学院                          2020年 9月 25日印发

—3—

附件：

2020 年学院在线精品课程名单

序号 课程名称 课程负责人 团队成员

1 药学服务技术 刘文娟
王增仙、杨德花、胡清宇、陈湘玲、
牛四坤、王沛、李娟、张  虹、程永杰、
武敏霞、郝晶晶、李艳丽、王  祎

2 中药鉴定技术 张玮玮
杨东方、张妤、王丕明、王嘉琛、

段小燕、杨  佩

3 药用植物栽培技术 徐丽霞
蔡翠芳、孙  靓、董  雪、宋月荷、

王  坤

4 微生物基础 牛四坤 史正文、杨德花、刘文娟、甄会贤

5 药理学 王增仙
王增仙、刘文娟、甄会贤、胡清宇、
郝晶晶、张  虹、陈湘玲、程侯莲、

杨德花

6 医药市场营销实务 李朝霞 张  乾、王学峰、赵  雯、任灵梅

7 销售实务 卫军锋 王丽丽、赵文骅、王国妮、姜云莉

8 食品检测技术 杨兆艳
田艳花、张  玲、郭  芸、刘娜丽、

高  扬

9 实用中药 吕建军 景晓琦、王海花、姬洁莹、樊圣丽

10 中药质量检测技术 张府君 药雅俊、胡  荣、赵雅清

11 中药炮制技术 高淑红 景晓琦、蔡翠芳、高丽新、王丕明

12
药品质量检测技术

综合实训
郝晶晶

甄会贤、杜学勤、程侯连、 张府君、
胡清宇、张学红、袁志江、牛四坤

13 人体解剖生理学 武敏霞
陈湘玲、李  娟、范春水、郎  超、

李艳丽

14
消费者心理及行为

分析
王学峰 王国妮、张  乾、李朝霞、赵  雯

15 图形图像处理 温俊香 赵  敏、尹雪婷、贾文雅

16 电子商务基础 张  蓉 赵  敏、温俊香、尹雪婷

17 AE 视频制作 贾文雅
许惠惠、白艳明、张亮明、温俊香、

赵  敏、尹雪婷

zcw
矩形

zcw
矩形